
S3 Kehittyvä kielitaito, taito toimia vuorovaikutuksessa, taito tulkita tekstejä, taito tuottaa 
tekstejä 
 
Sisältöjä valittaessa näkökulmana on nuoren toiminta ruotsin kielellä eri yhteisöissä, 
ajankohtaisuus,oppilaiden kiinnostuksen kohteet, suuntautuminen toisen asteen opintoihin sekä 
tutustuminen nuorten työelämässä ja opiskelussa tarvittavaan kielitaitoon. Sanastoa ja rakenteita 
opetellaan monenlaisista teksteistä. Harjoitellaan runsaasti erilaisia vuorovaikutustilanteita eri 
viestintäkanavia hyödyntäen. 
 
ALLA OLEVA LISÄYKSENÄ OPSIN KOHTAAN S3 
 
Uudenkaupungin opetussuunnitelman painotukset ja ohjeet 
 
7.lk 
 
Kerrataan keskeisimpiä alakoulussa opittuja rakenteita mm. substantiivin taivutus, päälauseen 
sanajärjestys, keskeiset kysymyssanat, adjektiivin taivutus, persoonapronominien subjektimuodot, 
verbin perusmuoto, preesens ja apuverbit.  
 
Vahvistetaan jo opittuja kielenkäyttötilanteita kuten itsestä kertominen, asiointitilanteet ja 
tervehdykset. Kerrataan alakoulussa sisältöjä kuten viikonpäivät, kuukaudet, vuodenajat, kellonajat 
ja numerot. 
 
Opitaan ja/tai laajennetaan omistuspronomineja, prepositioita, verbin imperfekti ja käskymuoto. 
Sanastollisesti opitaan asumiseen liittyvää sanastoa ja lisäksi harjoitellaan kehonosia ja ulkonäön 
kuvailua. Opitaan ja vahvistetaan ruoka- ja juomasanastoa. 
 
Tuetaan oppilaan ruotsin ääntämisen kehittymistä ja vahvistetaan kuullun ymmärtämisen taitoja. 
Harjoitellaan lauseiden tuottamista ja oman tekstin kirjoittamista. 
 
8.lk 
 
Kerrataan ja vahvistetaan 7. luokalla opittuja rakenteita ja opitaan uusia rakenteita, esim. 
persoonapronominien objektimuodot, sivulause ja alistuskonjunktiot, adjektiivin vertailu, 
järjestysluvut ja aikamuodoista uutena perfekti. Kahdeksannella luokalla opiskellaan myös 
keskeiset ruotsin epäsäännölliset verbit. 
 
Sanaston osalta käsitellään maita ja kieliä, sääsanastoa, paikkoja kaupungissa sekä kulkuneuvoja, 
luonto- ja eläinsanoja. Lisäksi harjoitellaan arkipäivän kielenkäyttötilanteita kuten tien kysymistä ja 
neuvomista sekä lipun ostamista.  
 
Kahdeksannella luokalla syvennetään tietämystä Ruotsista ja tutustutaan muihin Pohjoismaihin ja 
niiden kulttuureihin. 
 
 

9.lk 
 
Kerrataan ja vahvistetaan 7. ja 8. luokalla opittuja keskeisimpiä rakenteita esim. aikamuodot 
(uutena myös pluskvamperfekti), pää- ja sivulauseen sanajärjestys ja prepositiot. Opitaan 
verbirakenteita, kuten konditionaali, futuuri ja infinitiivin käyttö. 
 



Opitaan uusia sisältöjä ja sanastoa kuten kierrätys, koulutus ja työelämä. Harjoitellaan oman 
tulevaisuuden suunnittelua ja siitä kertomista erilaisilla työtavoilla esim. tekstin kirjoittaminen ja 
videohaastattelun tekeminen. 
 
Jatketaan Pohjoismaihin tutustumista ja vahvistetaan Pohjoismaihin liittyvää tietämystä. 
 

 

 


